

カテゴリ	メニュー名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの				
		小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	大豆				
ライブキッチン	オムレツ			●	●				●				
	オムレツ具材各種	※日によって内容が変わります。スタッフにご確認ください。											
	オムレツソース	長崎県産 茸のクリームソース	●			●				●	鶏肉		
		長崎県産 ホークのミートソース	●			●				●	豚肉		
		長崎県産 あご出汁の和風ソース	●							●			
	フレンチトースト	チョコレートソース	●			●				●			
		シロップ											
		はちみつ											
		白ごはん											
		おかゆ											
梅干、唐彩葉		●							●	ごま			
味噌汁		●							●				
葱													
わかめ													
*真鯛のお茶漬け		鯛											
		和風だし	●							●			
きざみのり													
		※海老、蟹などの甲殻類が生息する海域で生産されています。											
大葉													
ごま										●			
柚子胡椒													
有明海産海苔	●								●				
	※海老、蟹などの甲殻類が生息する海域で生産されています。												
青のり佃煮	●								●				
	※海老、蟹などの甲殻類が生息する海域で生産されています。												
*本日の焼魚	※日によって内容が変わります。スタッフにご確認ください。												
醤油	●								●				
納豆	●		●						●				
ずばかまぼこ、ちぎり天			●										
*日替わりで提供いたします	本日のお惣菜2種	※日によって内容が変わります。スタッフにご確認ください。											
ハトシロール		※日によって内容が変わります。スタッフにご確認ください。											
		※すり身の原料の魚は、海老、蟹を食べています。											
	長崎名物 角煮まんじゅう	●							●	牛肉	豚肉		
	からし	●											
	セイロ蒸し野菜	●											
ボン酢	●								●	オレンジ			
日替わりバスタ	※日によって内容が変わります。スタッフにご確認ください。												
*日替わりで提供いたします	*ちゃんぽん	●		●			●	●	●	豚肉	イカ	ゼラチン	
*血うどん	●		●				●	●	●	豚肉	鶏肉	イカ	
厚切りベーコン	●		●	●					●	豚肉			
コールドミート	※日によって内容が変わります。スタッフにご確認ください。												
ソーセージ	※日によって内容が変わります。スタッフにご確認ください。												
ケチャップ													
マスタード													
日替わりスープ	※日によって内容が変わります。スタッフにご確認ください。												
野菜カレー	●								●	豚肉			
パールモッツァレラチーズ					●				●				

※仕入れの状況などにより、メニュー内容を一部変更する場合がございます。一覧表に記載のないメニューに関しては直轄スタッフにご確認ください。

カテゴリ	メニュー名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの			
		小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	大豆			
パン※6種提供	バターキープフェル(クワッサン)	●		●	●				●			
	ショコラパイ	●		●	●				●			
	バターロール	●		●	●				●			
	マーガレット(メロンパン)	●		●	●				●			
	バターブレッド	●		●	●				●			
	ラウゲンシュタングル(ドイツ伝統セミハードロール)	●		●	●				●	豚肉		
バター&ジャム	ホイップバター				●							
	ストロベリージャム											
	ブルーベリージャム											
	オレンジマーレードジャム									●	オレンジ	
ドレッシング	サラダバナッシャ											
	ポテトサラダ	●		●	●				●	さけ	りんご	
	和風ドレッシング(ノンオイル)	●							●			
サウザンアイランドドレッシング(ノンオイル)	●											
胡麻ドレッシング	●		●						●	ごま		
フルーツ&デザート	フルーツ(3種)											
	ソフトクリーム				●							
	カスタープレー				●					●		
	ヨーグルト				●							
	いちごソース										りんご	
	キウイソース										りんご	
	フロストシュガー											キウイ
	フロストシュガー											
*おしるこ	●								●			
デザート	※日によって内容が変わります。スタッフにご確認ください。											
フルーツカクテル											もも	
シリアル2種	※日替り2種	※日によって内容が変わります。スタッフにご確認ください。 ※本品製造工場では、小麦を含む製品を製造しています。										
バーカウンター	フルーツジュース3種	※日によって内容が変わります。スタッフにご確認ください。										
	トマトジュース											
	野菜ジュース									●	オレンジ	りんご
	牛乳				●							
	青汁											
	コーヒー											
	コーヒーミルク				●					●		
	紅茶											
煎茶												

◆料理材料は都合により変わることがあります。その際は都度一覧表を更新いたします。
 ◆アレルギー物質(アレルギー)を含む28品目を調理材料として使用しているメニューに「●」印を表示しております。
 ◆特定原材料7品目(小麦・そば・卵・乳・落花生・えび・かに)→使用の有無にかかわらず「●」印を記載しております。
 ◆特定原材料に準ずるもの21品目(大豆・鶏肉・豚肉・牛肉・ゼラチン・あわび・いか・いくら・さけ・さば・松茸・山芋・くるみ・カシューナッツ・ごま・オレンジ・キウイ・バナナ・もも・りんご・アーモンド)「特定原材料に準ずるもの」を使用している原材料のみ一覧表に記載しております。
 ※他のメニューと同一の原料で調理しております。また、店内調理器具・食器・揚げ油等の使い分けもしていません。